PMCtendo DD5.06/000/0/0/0/208-480VAC 8176005
Servo amplifiers Technical data at 3 x 400 V AC: Continuous output
current: 6 A; Imax (5 s) = 12 A; Power consumption in S1 mode: 5 kVA
Integral brake resistor
기술적 세부사항
일반 데이터
승인: CE, UKCA
기술 데이터
전기 데이터
상 범위 용도: 메인 전원
공급 전압 (V): 208 - 480 V
상이 있는 공급 전압: 3 x 208…3 x 480 V
공급 전압 범위 유형: AC
공급 전압 유형 U1: AC
U2의 용도: 전원
공급 전압 2 (V): 24 - 24 V
공급 전압 유형 U2: DC
브레이크 있는 U2 허용 범위: +15%
브레이크 없는 U2 허용 범위: +15%
리퉁슈틸
최대 스위치온 주파수 출력: 30/h
3x208V에서 연속 출력 전류: 6 A
3x230V에서 연속 출력 전류: 6 A
3x400V에서 연속 출력 전류: 6 A
3x480V에서 연속 출력 전류: 6 A
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany 페이지 1/4
피크 전류 2초: 12 A
피크 전류 5초: 12 A
펄스 주파수 반전 정류기: 8 kHz
중간 회로의 전압 범위: 900 V DC
스토에이블
STO-이네이블의 개수: 1
입력 절대 인코더
절대형 엔코더 입력 수: 1
연결(절대형 엔코더): 15-핀 D-Sub 암 커넥터
입구 해결사
리졸버 커넥터 유형: 9-핀 D-Sub 암 커넥터
입력 SinCos 인코더, 증분 인코더
엔코더/증분 엔코더 커넥터 유형: 15-핀 D-Sub 암 커넥터
입구 증분 인코더
연결 (인크리멘탈 엔코더): 15-핀 D-Sub 암 커넥터
아날로그 입력
아날로그 입력의 개수: 2
아날로그 입력 유형: 전압
아날로그 입력 신호 범위: -10 ~ 10V
아날로그 입력의 해상도: 14 Bit, 12 Bit
입구
0의 입력 신호 레벨: -3 ~ +5 VDC
EN 61131-2 유형 1에 따른 U 입력: 24 V DC
입력 전위 절연: 예
반도체 출력 (표준)
보조 출력 단자의 개수: 2
비안전 반도체 출력 갈바닉 절연: 예
CANopen 인터페이스
CANopen 인터페이스의 개수: 1
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany 페이지 2/4
통신 인터페이스
RS RS232 i/f 커넥터 유형: 9-핀 D-Sub 수 커넥터
환경 데이터
주변 온도 표준: DIN EN 60721-3-3
주변 온도 등급: 1K4
대기 온도: 0 - 40 °C
정격 감소 주변 온도: 40 - 55 °C
전력 정격: 2.5 %/K
보관 온도 표준: DIN EN 60721-3-1
저장 온도 변경: 20 K/h
기후 적합성 표준: DIN EN 60721-3-3
습도 등급: 1K3
습도 등급: 85% 상대 습도
응결 허용?: 허용 안됨
영구 작동 높이 ASL: 1000m
경감률 1.5% 영구 작동 높이: 1000 - 2500m ASL
100M당 전력 정격: 1.5 %/100 m
EMC 수행 표준...: EN 61800-3
표준에 따른 진동 ...: EN 60721-3-3
냉각 유형: 빌트인 팬
노이즈 방출: 45 dB (A)
보호 유형 표준: EN 60529
기계 데이터
장착 위치: 수직
하우징 소재: 주조 알루미늄/스테인리스강
높이 직경: 279 mm
폭 치수: 70 mm
깊이 치수: 171 mm
순중량: 2900 g
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany 페이지 3/4
총중량: 4100 g
환경
RoHS 준수: 예
REACh 적합성: SVHC 물질이 포함되어 있지 않습니다.
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
상용 데이터
Harmonized System Code: 85044085
UNSPSC 25: 39121007
EAN 코드: 4046548049657
ECLASS 버전: ECLASS-13
ECLASS 참조 기능: 27023201
ETIM 버전: ETIM-9.0
ETIM 참조 그룹: EG000017
ETIM 참조 기능: EC001857
용량: 0
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany 페이지 4/4